МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении размера субсидии для
участников, прошедших отбор

В соответствии с частями 29, 30 Порядка предоставления субсидий на
финансовое обеспечение затрат социально ориентированным некоммерческим
организациям в Камчатском крае в связи с оказанием услуг в сфере физической
культуры и спорта, утвержденного постановлением Правительства Камчатского края
от 25.04.2022 № 203-П (далее – Порядок), приказом Министерства спорта
Камчатского края «О принятии решения по участникам, прошедшим отбор и(или) не
прошедшим отбор, подавшим заявки на субсидию» от 21.04.2023 № 221

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить размер субсидии участникам, прошедшим отбор в 2023 году,

на финансовое обеспечение затрат социально ориентированным некоммерческим
организациям в Камчатском крае в связи с оказанием услуг в сфере физической
культуры и спорта:

№
п/п

Наименование НКО Запрашиваемая
сумма (тыс. р)

Утвержденная
сумма (тыс.р.)

1 Краевая общественная организация «Камчатская
федерация плавания» 300,0 166,55393

2 Региональная детско-юношеская общественная
организация «Федерация самбо Камчатского края» 526,0 292,02455

3 Общественная организация «Камчатская краевая
федерация волейбола» 500,00 277,58988

4 Региональная общественная организация «Федерация
айкидо Камчатского края» 366,98 203,73987

5 Региональная общественная организация «Федерация
спортивной борьбы Камчатского края» 499,5 277,31229

6 Региональная общественная организация «Камчатская
Федерация Лыжных Гонок» 378,489 210,12943

7 Автономная некоммерческая организация «Детско-
юношеский спортивный клуб «Камчатка» 132,829 73,74397

8 ЧОУДО «Региональный центр военно-патриотического
воспитания и подготовки граждан к военной службе» 250,00 138,79493

9 Камчатский краевой благотворительный фонд
поддержки и развития молодежи, спорта «Молодежь.
Камчатка. Спорт»

468,517 260,11115

2. Отделу развития видов спорта и высшего спортивного мастерства

Министерства (Поповой Л.Н.) обеспечить заключение Соглашений с социально
ориентированными некоммерческими организациями в Камчатском крае,
прошедшим отбор, в соответствии с Порядком. При заключении соглашений
учитывать размеры субсидии, утвержденные в части 1 настоящего приказа.

3.  Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Министр
К.В.Хмелевский

[SIGNERSTAMP1]